
 
ESTADO DO PARÁ 

MUNICIPIO DE JURUTI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO E ABASTECIMENTO – SEMPRO 

CNPJ: 30.019.200/0001-57 – RODOVIA PA-257 – KM 0 – BOM PASTOR -CEP: 68.170-000 – JURUTI-PA 

 

 
 
 
 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO – SEMPRO 
 
 

 
A Secretária Municipal de Produção e Abastecimento, no uso de suas atribuições legais 
cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei Federal 8.666/93, resolve: 
 
 
DESIGNAR a Sra. PATRICIA DA SILVA ROCHA portadora do CPF 849.317.522-68 e do 
RG N° 6254458 PC/PA, para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas 
funções para o acompanhamento e fiscalização da execução do futuro instrumento 
contratual. 
 

Objeto Contratual: 
 
SEMPRO/CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
LEVES, UTILITÁRIOS, VEÍCULOS DE CARGA, 
DESTINADO A MANUTENÇÃO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JURUTI E SUAS SECRETARIAS E 
FUNDO MUNICIPAIS, PARA MANTER AS CONDIÇÕES 
ADEQUADAS DAS ATIVIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JURUTI E SUAS SECRETARIAS E 
FUNDO MUNICIPAIS. 

 
Vigência: Será de 12 (doze) meses. 

 
A fiscal do contrato deverá observar o previsto nos § 1º e § 2º Art. 67 da Lei Federal 
8.666/93. 
 
 

Juruti - Pará 17 de janeiro de 2023 
 
 
 
 
 
 

FRANCIMAR DOS SANTOS BARBOSA 
Secretária Municipal de Produção e Abastecimento 

Decreto nº 4.513/2021 


		2023-06-13T11:19:07-0300
	FRANCIMAR DOS SANTOS BARBOSA:76726088272




